
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení péče o zeleň

PRA
PRA
PRA
PRA

MV Projekt spol. s r. o. 
V zahrádkách 2838/43 
130 00, Praha 3 
IČ: 26137917

Váš dopis zn./ze dne:
20.8.2020

Vyřizujc/tcl.:
Ing. Jiří Karnecki

č.j,
MHMP 1287499/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 1287499/2020

Počet listů/příloh: 3/1 
Datum:
24.8.2020

Objednávka „Závlaha Letenských sadů - nádrž - zajištěni autorského dozoru**

Objednávka č.: OBJ/OCP/54/12/00262/2020

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hl. m. Prahy
00064581
CZ00064581
27-5157998/6000
Ing. Jiří Kamecki

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

DODAVATEL:
MV Projekt spol. s r. o.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:
(dále též „Smluvní

V zahrádkách 2838/43, 130 00, Praha 3

26137917 
CZ 26137917
27-3433000237/0100, Komerční banka, a.s.

Stránka 1 z 5



Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.
V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

Předmět plnění je popsán v nabídce zhotovitele, která jsou nedílnou součástí této 
objednávky.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnot)' (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 90 000,- Kč, cena je stanovena v souladu 
sVaší cenovou nabídkou ze dne 20.8.2020. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnut)' veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPII bude účtována podle platných právních předpisů.

Cena včetně DPH činí 108 900,00 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode 
dne splnění předmětu objednávky, popř. do 15-ti dnů od dokončení každého dílčího 
plnění. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění 
včetně počtu odpracovaných hodin. Tento rozpis musí být potvrzen zástupcem 
objednatele.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.)(na 
základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění). Dnem uskutečněni 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele: 
Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Stránka 2 z 5



3.4. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doručena na adresu pracoviště 
Objednatele.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů od doručení.
3.6. Vystavená faktura musí mít s'eškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů od doručení opravené faktur}'.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Práce budou provedeny do 31.1.2022.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat 
Objednateli do stanoveného terminu plnění.

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započat}' kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CF.S) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně

Stránka 3 z 5



přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, Číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha. Uveřejněním smlouvy v registru smluv může dojít k uveřejnění 
některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a 
s uvedeným souhlasí.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných poddodavalelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží 
Objednatel a jeden (1) Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

6.10. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
č. 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. 
„GDPR"). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

7. Licenční ujednáni - Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo)
dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to
vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby
Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

Stránka 4 z 5

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


8. Platnost a účinnost objednávky

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Přílohy: Cenová nabídka

S pozdravem ^Sr°>s
5 * • 8 £

N

r-Vr .

ředitel odboru 

odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptui^uto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
n__ ?. *Z<?zKĚ

MV projekt spol. s r.o.
™ Projektová a Inženýrská činnost 

ve vodním hospodářství a ekologii
řádkách 2B38/43,130 00 Praha 3 

DIČ: CZ2613791726137917

Rozdělovník:
1. LEGMHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresát

Stránka 5 z 5





MHMPP09E3MZ0

MV projekt sPoi© . s r.o.
projektová a inženýrská Činnost v oblasti 
vodního hospodářství a ekologie/

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor ochrany prostředí

/WW/mc
2 1 -08- 2020

Číslo jednací MHMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHA 
Odbor ochrany prostředí 
Odděleni péče o zeleň 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

MRUČENO ONE

Počet listí dokumentu1
Počat listinných pfWť^ Počet listů přilohi^ 
Počet a druh neliMimýrh pfllch:
Pfevzal ' /I/

VAS DOP15 ZHACKY/ZE DNE naSe značka 
NO92/20

VÝŘI MÍSTO OOESLANÍ. DATUM 
Praha, 20.08.2020

VĚC: „Závlaha Letenských sadů - nádrž "
Cenová nabídka na autorský dozor (AD)

Na podkladě Vaši žádosti Vám předkládáme cenovou nabídku na autorský dozor výše 
uvedené akce. Nabízející prohlašuje, že k provádění činnosti uvedené v předmětu 
obchodního dotazu je oprávněn a je pro tuto činnost je v plném rozsahu řádné kvalifikován. 
V následující části nabídky jsou navrženy náležitosti pro vytvoření smluvního vztahu.

I. Smluvní vztah

Zakázka bude realizovaná na základě objednávky.

II. Nabízející (zhotovitel)

Obchodní jméno 
se sídlem
zapsaná v obch. Rejstříku 
zastoupený [

MV projekt, spol. s r.o. (dále jen MVP) 
V zahrádkách 2838/43, 130 00 Praha 3 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vloží 7355:

IČ
DIČ CZ26137917

Komerční banka, a.s., č.ú. 27-3433000237/0100bankovní spojení

III. Právní úkony a zastoupeni

Ve vzájemném styku smluvních stran ve smyslu § 15 obchodního zákoníku jsou mimo osoby 
uvedené v článku II. Dále zmocněni jednat tito pracovníci:

Za nabízejícího (zhotovitele)
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

MV projekt spol. S r.o.-lč: 26137917 - DIČ: CZ26137917 
V zahrádkách 2838/43.130 00 Praha 3 - OR u MS Praha oddil C, vložka 73553

BANKOVNÍ SPOJENI 
Komerční banka a.s. 
pcb Praha-Smichov 
kód banky: 0100 
tú. 27-3433000237

Strana 1 z 4



©M MV projekt spoi. S r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti 
vodního hospodářství a ekologie

IV. Předmět plnění

Předmětem plnění bude autorský dozor zaměřený na problematiku realizace stavby 
„Závlaha Letenských sadů - nádrž" v tomto rozsahu:

• posouzeni návrhů stavebního dodavatele na změny a odchylky od projektu

• sledováni postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu 
výstavby - účast na pravidelných kontrolních dnech stavby

• kontrola dodrženi projektové dokumentace a podmínek SP při realizaci stavby

• objednatelem vyžádané doplňky při přepracováni detailů projektové dokumentace

• objednatelem vyžádaná účast na jednáních, prohlídkách a kolaudačním řízeni

Veškeré práce budou vždy probíhat na výzvu (telefon, mail) objednatele minimálně vždy 3 
dny před úkonem. Objednatel vytvoří podmínky pro provedení sjednaných práci tím, že bude 
bezodkladně informovat zhotovitele o všech důležitých skutečnostech a změnách, které 
s výše uvedenou stavbou souvisejí.

V. Cena za dílo

Dohodnutá smluvní cena bude stanovena na základě hodinových sazeb a skutečné 
odpracovaných hodin.

Počet pracovníků zhotovitele pro jednotlivé cesty bude volen v souladu s požadavky 
objednatele a s požadavky na specifiku řešených problémů. O účasti zhotovitele na stavbě 
bude veden deník, v kterém budou zapisovány podrobné údaje o provedených úkonech 
zhotovitele. Tyto úkony budou vždy potvrzeny oběma stranami podpisy technicky 
oprávněných pracovníků.

Jednotkové ceny za výkon AD:

Činnost Sazba bez DPH
- specializovaná činnost
- odborná činnost: stavař

500,-Kč/h
450,-Kč/h

- odborná činnost: technolog
- koordinační činnost __
- administrativní činnost

450,-Kč/h
350,- Kč/h
250,- Kč/h

- cestovné 10.- Kč/km

Předpokládaná celková cena za autorský dozor

Navrhované jednotkové ceny jsou maximální a pevné po celou dobu výkonu autorského 
dozoru, k této ceně je však ještě nutné připočíst DPH ve výši 21 %.

90 000,- Kč

MV projekt spol. S r.o. - IČ: 26137917 - DIČ: CZ26137917 
V zahrádkách 2838/43. 130 00 Praha 3 - OR u MS Praha oddíl C, vložka 73553

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Komerční banka a.s 
pob. Praha-Smlchov 
kód banky: 0100 
t ú. 27-3433000237

Strana 2 z 4



MV projekt sp0i. S r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti 
vodniho hospodářství a ekologie

Jednotkové ceny za tisk:

Jednotková
cena

Popis MJ

Tvrdé desky ks 35.00 Kč
Měkké desky obyčejné
Měkké desky s gumičkou

ks 15,00 Kč
ks 20,00 Kč

Rychlovazač
Vazba normální
Vazba kroužková

ks 20,00 Kč
ks 10,00 Kč
ks 28,00 Kč

Vazba termální ks 35,00 Kč
Xerox černobílý A4 2,00 Kč
Oboustranný tisk černobílý A4 3,50 Kč
Xerox barevný A4 7*00 Kč
Oboustranný tisk barevný A4 13,50 Kč
Plotr čárový - černobílý A4 12,00 Kč
Plotr čárový - barevný A4 20,00 Kč
Plotr barevný - plochy do 50% A4 35,00 Kč
Plotr plnobarevný
Administrativa

A4 50,00 Kč
A4 3,00 Kč

VI. Termín realizace

Zhotovitel se zavazuje provést dílo průběžné podle ujednáni v předmětu plnění ve sjednané 
době do doby ukončení objektů této stavby.

Předpokládaný konečný termín plnění - do 01/2022

VII. Platební podmínky

Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je faktura, která bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených práci čtvrtletně (vždy 
k poslednímu dni v příslušném měsici). Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručeni (dokud 
objednatel neprokáže jiné datum doručení, považuje se faktura za doručenou 3. den po 
odesláni).

Vlil. Záruční podmínky

Zhotovitel ručí 5 let za bezvadnost dila, tzn. za to, že dílo v okamžiku předáni splňuje 
požadavky veškerých platných předpisů a technických podmínek, vztahujících se k předmětu
díla.

MV projekt spol. 5 r.o. -IC: 26137917- DIČ: CZ26137917 
V zahrádkách 283&M3. 1

BANKOVNÍ SPOJENI 
Komerční banka a.s. 
pob. Praha-Smlchov 
kód banky: 0100 
č.ú 27-3433000237

Pi 3 - OR u MS Praha oddíl C, vložka 73553

Strana 3 z 4



©M MV projekt SPoi. S r.o.
projektová a inženýrská Činnost v oblasti 
vodního hospodářství a ekologie

IX. Přístup řešení k úkolu a zkušenosti

Na vedeni a zpracováni úkolu se budou podílet pracovnicí se zkušenostmi při 
zabezpečováni zakázek obdobného charakteru. Disponujeme nejen vysoce kvalifikovanými 
a zkušenými projektanty, ale hlavni přednost spočívá v silném týmu specialistů, kteří jsou 
schopni řešit komplexně tuto problematiku.

X. Platnost nabídky
Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky nejméně do 1.12.2020.

Schválil:

MV projekt spol. S r.o.-lč: 26137917-DIČ: CZ26137917
3 - OR u MS Praha oddíl C. vložka 73553

BANKOVNÍ SPOJENI 
Komerční banka a.s. 
pob. Praha-Smíchov 
kód banky: 0100 
č.ú. 27-3433000237

V zahrádkách 2838/43. 130

Strana 4 z 4


